
21.06.2019

Piedzīvo īstu saulgriežu sajūtu Jāņu ielīgošanā
Saulkrastu Jūras parkā

Sanāciet, sadziediet, sadancojiet – pavadīsim gada īsāko
nakti kopā, pinot vainagus, sienot sieru, laižoties dejā un
sadziedoties pie ugunskura jūras krastā!
21. jūnijā tiekamies Saulkrastu Jūras parkā!

No plkst. 20.00 Saules laukumā mācīsimies pīt vainagus un siet sieru, palīdzēs folkoras kopa
“Dvīga”.
Plkst. 22.22 dosimies pie jūras un iedegsim ugunskuru.
Pēc ugunskura iedegšanas priecāsimies par tautas deju kolektīvu, tautas mūzikas instrumentu
ansambaļa “Kokle” un VJMM audzēkņu priekšnesumiem, kā arī līnijdeju grupas “Sunbeach”
uzstāšanos.
Nakts kulminācija – kopīga sadziedāšanās pie ugunskuriem jūras krastā. Sadziedāšanos vadīs
dziedošie Saulkrastu kolektīvi – senioru vokālais ansalmbis “Dzīle”, jauktie kori “Bangotne”
un “Anima”. Dziesmu vārdiem sekosim līdzi uz ekrāna, tāpēc aicinām līdzdziedāt visus!
Veidosim svētkus kopā!


